

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NAB
Stavba: ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			990 643,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 990 643,14	Výše daně 208 035,06
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 198 678,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



NH stavby s.r.o. -
Palkovice 158. 739 41
IČ: 28980697 DIČ: CZ28980697

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC PUSTÁ POLOM
Slezská 94 3
747 69 Pustá Polom
IČ: 00300608
DIČ: CZ00300608

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NAB

Stavba: ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Místo: Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		990 843,14	1 198 678,20
01	Oprava omítek, malby, obklad na stěny, zábradlí	536 224,48	648 831,62
02	Výměna interiérových dveří	454 418,66	549 846,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

01 - Oprava omítek, malby, obklad na stěny, zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

536 224,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	536 224,48	21,00%	112 607,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

648 831,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

01 - Oprava omítek, malby, obklad na stěny, zábradlí

Místo:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

536 224,48

HSV - Práce a dodávky HSV

157 782,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 942,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 375,00

997 - Přesun sutě

26 974,08

998 - Přesun hmot

491,20

PSV - Práce a dodávky PSV

378 441,70

766 - Konstrukce truhlářské

153 029,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

225 412,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

01 - Oprava omítek, malby, obklad na stěny, zábradlí

Místo:

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

536 224,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV				157 782,78
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				106 942,50
1	K	612131121	Penetrační í nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	375,000	33,18	12 442,50
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	375,000	252,00	94 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 375,00
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	125,000	40,00	5 000,00
4	K	978035127-1	Odstranění vrchní vrstvy omítky natřené latexem	m2	375,000	49,00	18 375,00
D		997	Přesun sutě				26 974,08
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	16,056	140,00	2 247,84
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,056	420,00	6 743,52
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	160,560	21,00	3 371,76
8	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce	t	16,056	910,00	14 610,96
D		998	Přesun hmot				491,20
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,228	400,00	491,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				378 441,70
D		766	Konstrukce truhlářské				153 029,10
10	K	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných š do 15 cm	m	26,000	140,00	3 640,00
11	M	02563X002	Madlo dřevěné - zábradlí na schodišti	m	26,000	420,00	10 920,00
12	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	26,000	70,00	1 820,00
13	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	375,000	140,00	52 500,00
14	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	375,000	14,00	5 250,00
15	K	766411-08R	Dodávka a montáž obložení stěn, laminované desky 2x30cm	m	183,000	425,00	77 775,00
16	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 519,050	0,74	1 124,10
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				225 412,60
17	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,000	12,60	1 827,00
18	K	784161507	Vyhlazení podkladu po oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	145,000	168,00	24 360,00
19	K	784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	411,000	8,40	3 452,40
20	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	411,000	53,20	21 865,20
21	K	784511061-X01	Lepení zátěžového koberce na stěny vč. olištování do hliníkových lišt	m2	145,000	392,00	56 840,00
22	M	69751014	koberce zátěžový š 4m	m2	152,250	560,00	85 260,00
23	M	28318675-X01	lišta hliníková pro olištování koberce na zdi	m	284,000	112,00	31 808,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

02 - Výměna interiérových dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28980697

CZ28980697

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

454 418,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 418,66	21,00%	95 427,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

549 846,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

02 - Výměna interiérových dveří

Místo:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 418,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 128,96

997 - Přesun sutě

1 128,96

PSV - Práce a dodávky PSV

453 289,70

766 - Konstrukce truhlářské

453 289,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pustá Polom - oprava omítek v interiéru a výměna dveří

Objekt:

02 - Výměna interiérových dveří

Místo:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

454 418,66

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 128,96
D		997	Přesun sutě				1 128,96
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,072	140,00	94,08
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,672	420,00	282,24
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,720	21,00	141,12
4	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce	t	0,672	910,00	611,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				453 289,70
D		766	Konstrukce truhlářské				453 289,70
5	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	28,000	50,00	1 400,00
6	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	28,000	490,00	13 720,00
7	M	61164518-1	dveře jednokřídlé částečně prosklené (vč. samozavírače s aretací, oboustranným madlem, válečkem a FAB)	kus	14,000	15 600,00	218 400,00
8	M	61164518-2	dveře jednokřídlé plné	kus	14,000	12 500,00	175 000,00
9	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	28,000	280,00	7 840,00
10	M	54914102-1	kování dveřní klika-klika vč. štítku	kus	28,000	1 200,00	33 600,00
11	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	4 499,600	0,74	3 329,70